（様式第1号）

（元号）平成　　年　　月　　日

　Torikyo-NET鳥取県教育情報通信ネットワーク統括管理者　様
　　鳥取県教育委員会事務局教育環境課長

（組織名）
（代表者名）
（公印省略）

Torikyo-NET接続申請書

　下記のとおりTorikyo-NETへの接続を希望します。

記

	組織名

	代表者名

	連絡先
	電話[                      ]　　FAX[                        ]
E-mail[                                                     ]

	担当者氏名

	回線の種類
	□市町村役場・鳥取情報ハイウェイ接続
□その他　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	接続開始予定日
	（元号）平成　　年　　月　　日（　　）　予定

	接続を希望する理由

	備　　考
（一時的利用の場合は接続期間を記入）

　※本申請書に接続イメージ図（ネットワーク構成図）を添付して提出すること。

（様式第２号）
Torikyo-NET接続承認通知書

第　　　　　　　　　号
[bookmark: _GoBack]（元号）平成　　年　　月　　日

（組織名）
（代表者名）　　様

Torikyo-NET鳥取県教育情報通信ネットワーク統括管理者
鳥取県教育委員会事務局教育環境課長
（公印省略）

　（元号）平成　　年　　月　　日付のTorikyo-NETへの接続申請については、鳥取県教育情報通信ネットワーク利用規程第７条の規定により、下記のとおり承認します。
　本書は厳重に保管していただくとともに、Torikyo-NET設置要項、利用規程及び各ガイドラインに基づいて、適切に運用してください。

記

１　承認内容
Torikyo-NETへの接続及び利用

２　接続に必要となるネットワーク情報
	項目
	IPアドレス
	備考

	接続IPアドレス
	先生系
	XXX.XXX.XXX.XXX / XX

	生徒系
	XXX.XXX.XXX.XXX / XX

	デフォルトゲートウェイ
	XXX.XXX.XXX.XXX / XX

	DNSサーバ
	XXX.XXX.XXX.XXX / XX

	NTPサーバ
	XXX.XXX.XXX.XXX / XX

（様式第３号）

（元号）平成　　年　　月　　日

　Torikyo-NET鳥取県教育情報通信ネットワーク統括管理者　様
鳥取県教育委員会事務局教育環境課長

（組織名）
（代表者名）
（公印省略）

Torikyo-NET接続中止届

　下記のとおりTorikyo-NETへの接続を中止します。

記

１　組織名

２　接続中止年月日　　　（元号）平成　　年　　月　　日（　　）